
Organizator Transportu Publicznego : Gmina Radzanów , Radzanów 92A, 26-807 Radzanów

Operator Transportu Publicznego: : MAT-BUS GRUPA TRANSPORT WARZECHA SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Osoba zarządzająca transportem: Michał Warzecha

ROZKŁAD JAZDY

NA LINII KOMUNIKACYJNEJ

Rogolin-Białobrzegi przez: Radzanów, Sucha 

Linia nr 3

1 3 2 4

8:10 10:00 0 0 0:00 0:00 I gminna Rogolin I 2,4 36,7 0:03 0:50 9:55 11:45

8:13 10:03 2,4 2,4 0:03 0:03 I gminna Kadłubska Wola I 2,3 34,3 0:03 0:47 9:52 11:42

8:16 10:06 2,3 4,7 0:03 0:06 I gminna Młodynie Górne I 3,4 32 0:04 0:44 9:49 11:39

8:20 10:10 3,4 8,1 0:04 0:10 I gminna Bukówno przy kościele I 0,9 28,6 0:02 0:40 9:45 11:35

8:22 10:12 0,9 9 0:02 0:12 I gminna Kozłów I 2,3 27,7 0:03 0:38 9:43 11:33

8:25 10:15 2,3 11,3 0:03 0:15 I gminna Grotki I 1,7 25,4 0:03 0:35 9:40 11:30

8:28 10:18 1,7 13 0:03 0:18 I gminna Żydy I 1,5 23,7 0:02 0:32 9:37 11:27

8:30 10:20 1,5 14,5 0:02 0:20 I gminna Podlesie I 2,6 22,2 0:03 0:30 9:35 11:25

8:33 10:23 2,6 17,1 0:03 0:23 I gminna Ratoszyn I 3,4 19,6 0:04 0:27 9:32 11:22

8:37 10:27 3,4 20,5 0:04 0:27 I gminna Radzanów I 2,3 16,2 0:03 0:23 9:28 11:18

8:40 10:30 2,3 22,8 0:03 0:30 I gminna Zacharzów I 1,6 13,9 0:02 0:20 9:25 11:15

8:42 10:32 1,6 24,4 0:02 0:32 I gminna Błeszno I I 0,5 12,3 0:01 0:18 9:23 11:13

8:43 10:33 0,5 24,9 0:01 0:33 I gminna Błeszno II I 3,1 11,8 0:04 0:17 9:22 11:12

8:47 10:37 3,1 28 0:04 0:37 I gminna Branica I 1,9 8,7 0:03 0:13 9:18 11:08

8:50 10:40 1,9 29,9 0:03 0:40 I gminna Stawiszyn I 0,9 6,8 0:02 0:10 9:15 11:05

8:52 10:42 0,9 30,8 0:02 0:42 I gminna Dąbrówka I 2,8 5,9 0:04 0:08 9:13 11:03

8:56 10:46 2,8 33,6 0:04 0:46 I gminna Sucha ul.Białobrzeska I 2,4 3,1 0:02 0:04 9:09 10:59

8:58 10:48 2,4 36 0:02 0:48 I gminna Białobrzegi ul.Krakowska I 0,7 0,7 0:02 0:02 9:07 10:57

9:00 10:50 0,7 36,7 0:02 0:50 I gminna Białobrzegi  ul.Poświętna (Dworzec ) I 0 0 0:00 0:00 9:05 10:55

OZNACZENIA:

S- kursuje w dni nauki szkolnej 

Vt - średnia prędkość techniczna pomiędzy przystankami

Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy 1 szt.

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

SSnarastająco

czas przejazdu

pomiędzy 

przystankamiSS

odległość w km

pomiędzy 

przystankami
narastająco

pomiędzy 

przystankami
narastająco narastająco

odległość w km

pomiędzy 

przystankami

czas przejazdu

Vt
KATEGORIA 

DROGI
PRZYSTANKI Vt


